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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL LEZHË

Nr._____Prot. Date 08.02.2019

Lënda: Njoftim i Kontratës

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK
T I R A N Ë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Lezhe

Adresa Lagja : Varosh

Tel/Fax 021523421

E-mail spitalilezhe@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike
dhe Furnizim vendosje mirembajte dhe monitorimi i sinjalit te alarmit ” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat
12 muaj

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07398-02-12-2019

5. Fondi i Marreveshjes Kuader per 12 muaj- 6,535,208.38 ( gjashte miljon e peseqind e
tridhjete e pese mije e dyqind e tete pike 38) leke pa TVSH.

Fondi limit: “Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike” per dy vendroje/MUJORE:
526,600.70 (peseqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind pike 7) leke pa TVSH, ku
fondi limit nënkupton totalin e kostos mujore te kryerjes se sherbimit me roje per dy
vendroje, referuar rekomandimit te perbashket te APP-se dhe KPP-se Nr.15166 Prot.,Nr.1858
Prot. datë 20.12.2017 “Rekomandim mbi menyren e zhvillimit te procedures se prokurimit
per sherbimin privat te ruajtjes fizike”, ndryshuar me date 23.02.2018 “Mbi nje ndryshim ne
rekomandimin mbi menyren e zhvillimit te procedures se prokurimit per sherbimin privat te
ruajtjes fizike, date 20.12.2017”.

Fondi limit per: “Furnizim vendosje ,mirembajte dhe monitorim i sinjalit te

alarmi”/MUJORE: 18,000 ( tetembedhjete mije ) leke pa TVSH.

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al


6. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data - 25.02.2019

Ora - 09: 00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data - 25.02.2019

Ora - 09: 00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Leon KAZA


